АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения КРАСНАЯ ПОЛЯНА
Муниципального района
Пестравский
Самарской области
446171, с. Красная Поляна, ул.Советская, 2а Телефон   8-846-74-34-1-45
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 14  от  « 15»  мая 2018 г.
«О подготовке документации  по планировке территории»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев обращение АО «Самаранефтегаз» о принятии решения по подготовке документации по планировке территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважин №№ 22,25 Падовского месторождения», и на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Красная Поляна Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1     Разрешить ООО «Самара НИПИ нефть» подготовку документации по планировке территории для           строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважин №№ 22,25   Падовского месторождения» в границах сельского поселения Красная Поляна   муниципального района Пестравский Самарской области.
2.    Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна» и разместить на сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет».
3.    Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Красная Поляна								    Глазков В.Н.